

सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर यांचे कार्यालय
महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड
पी डब्ल्यू डी. कंपाउंड, भवन्स कॉलेज जवळ,
दादाभाई मार्ग, अंधेरी (प), मुंबई ४०० ०५८
दुरध्वनी क्र.२६२३९९४५/२६२३ ११२५
फॅक्स क्रमांक २६२३११२५

जा. क्र. ममेबो/साअचिस/२०१०-११/

दिनांक :-

निविदा सुचना

सागरी अभियंता आणि चिफ सर्व्हेअर, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, पीडब्ल्यूडी कंपाउंड, भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई रोड, अंधेरी (प), मंबई- ४०० ०५८ दुरध्वनी क्र.२६२३९९४५/२६२३ ११२५ हे खालील कामाच्या सीलबंद निविदा बी-१ नमुना मध्ये जहाज दुर्गुस्तीच्या कामाचा अनुभव व कामात निष्णांत असलेल्या ठेकेदाराकडून ज्याच्याकडे स्लिपवेची सुविधा आहे तसेच त्यांचे वर्कशॉप आहेत अशाकडूनच निविदा मागवित आहेत.

को-या निविदेचा नमुना सागरी अभियंता आणि चिफ सर्व्हेअर, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, पीडब्ल्यूडी कंपाउंड, भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई रोड, अंधेरी (प), मंबई- ४०० ०५८, यांच्या कार्यालयात दिनांक ०८/१०/२०१० ते २२/१०/२०१० पर्यंत सकाळी ११.०० ते दुपारी १६.३० वाजेपर्यंत उपलब्ध होतील. कंत्राटदारानी उक्त निविदा भरून व सिलबंद करून दिनांक २६/१०/२०१० रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत सागरी अभियंता आणि चिफ सर्व्हेअर, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, पीडब्ल्यूडी कंपाउंड, भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई रोड, अंधेरी (प), मंबई- ४०० ०५८ या कार्यालयात पाठवाव्यात. व शक्य झाल्यास त्यादिवशी दुपारी ३.०० वाजता इच्छुक कंत्राटदारासमक्ष मुख्य कार्यकारी अधिकारी, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, इंडियन मर्कन्टाईल चेंबर्स, ३ रा मजला, रामजीभाई कमानी मार्ग, बेलाई पियर, मुंबई- ४०० ००१ या कार्यालयात उघडल्या जातील.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजीत रक्कम रुपये	इसारा रक्कम रुपये	काम पुर्ण करण्याचा कालावधी	को-या निविदेच्या नमुन्याची किंमत रुपये
१	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती - ड्रेजर वाशिष्ठी	१५५३३१७/-	१५५५०/-	३० दिवस	१०००/-
२	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती - एम.व्ही.सारांगीणी	४१६९५५/-	४२००/-	१५ दिवस	५००/-
३	मशिनरी दुरुस्ती - एम.व्ही.सारांगीणी	७१०८०/-	७५०/-	१५ दिवस	५००/-
४	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती - एम.व्ही.तारांगीणी	१५६८६४०/-	१५७००/-	४५ दिवस	१०००/-
५	मशिनरी दुरुस्ती - एम. व्ही. तारांगीणी	२९१२५५/-	२९५०/-	४५ दिवस	५००/-
६	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती - एम.एचबी-१	७७३९७२/-	७७५०/-	२० दिवस	५००/-
७	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती - एम.एल. अन्वेशक	२२५१९५/-	२३००/-	१५ दिवस	५००/-
८	मशिनरी दुरुस्ती - एम.एल. अन्वेशक	७८८८५/-	८००/-	१५ दिवस	५००/-

९	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती – एम.व्ही. पाताळगंगा	१५८५६५/-	१६००/-	१५ दिवस	५००/-
१०	मशिनरी दुरुस्ती – एम. व्ही. पाताळगंगा	६३६००/-	६५०/-	१५ दिवस	५००/-
११	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती – एम.टी. सावित्री	१११८०२८/-	११२००/-	३० दिवस	५००/-
१२	मशिनरी दुरुस्ती – एम. टी. सावित्री	५९४३५/-	६००/-	३० दिवस	५००/-
१३	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती – एम.एल. अनुराधा	९२९४७५/-	९३००/-	२५ दिवस	५००/-
१४	मशिनरी दुरुस्ती – एम.एल. अनुराधा	५७२३५/-	६००/-	२५ दिवस	५००/-
१५	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती – एम.एल. उल्हास	३०७२४६/-	३१००/-	१५ दिवस	५००/-
१६	मशिनरी दुरुस्ती – एम. एल. उल्हास	६०८५०/-	६५०/-	१५ दिवस	५००/-
१७	बिचींग, पेन्टींग व दुरुस्ती – एम.एल. नर्मदा	१६४४४०/-	१६५०/-	१५ दिवस	५००/-
१८	दाभोळ बंदर ते रेडी बंदर आणि सातपाटी, मोरा बंदर येथील नौकानयन बोयाची दुरुस्ती व देखभाल	१०४३२५/-	१०५०/-	३० दिवस	५००/-

- १) उपरोक्त निविदा या उघडण्यांच्या दिवसापासून ९० दिवसापर्यंत ग्राह्य रहातील
- २) उपरोक्त कामाची सविस्तर निविदा या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत व www.mahammb.com या वेबसाईटवर पहाण्यास उपलब्ध होतील.
- ३) उपरोक्त कामाची निविदा पोस्टामार्फत पाठविता येणार नाही.
- ४) निविदेमध्ये नमुद करण्यांत आलेल्या कामाच्या दरामध्ये देय असलेले सर्व कर समाविष्ट असावे.
- ५) अटी व शर्ती असलेली निविदा ग्राह्य घरली जाणार नाही.
- ६) ठेकेदाराने जहाज दुरुस्तीची कामे केल्याची कार्यकारी अभियंता यांचे समक्ष पातळीतील अधिका-यांचे प्रमाणपत्र सादर करणे आवश्यक आहे. त्यानाच को-या निविदेचे फॉर्म देण्यांत येतील.
- ७) कोणतीही निविदा स्विकारण्याचा अगर कोणतेही कारण न दाखविता नाकारण्याचा अधिकार सागरी अभियंता आणि चिफ सर्व्हेअर, यांनी राखून ठेवला आहे.
- ८) समुद्राच्या भरती ओहटीच्या वेळापत्रकानुसार नमुद केलेल्या कालावधीत उपरोक्त काम पुर्ण करण्याची जबाबदारी सर्वस्वी संबधीत ठेकेदाराची राहिल आणि गरज भासल्यास, नमुद कालावधीमध्ये वाढ करण्यांत येईल.

सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर
महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, मुंबई.

Maharashtra Maritime Board,
P.W.D. Compound, Near Bhavan's Collage,
Dadabhai Road, Andheri (W), Mumbai – 400 058
Tel : 2623 9945/ 2623 1125
Fax No. 2623 1125

No. : MMB/MECS/ 2010-11/

Date : / 09/2010

TENDER NOTICE

Sealed tenders in B-1 form for the following works are invited from the reputed Ship Builders & repairers having their own workshop & having slipway facility with documentary evidence by the Marine Engineer & Chief Surveyor, Maharashtra Maritime Board, P.W.D. Compound, Near Bhavan's Collage, Dadabhi Road, Andheri(W), Mumbai – 400 058.

The blank tender form shall be issued from 08/10/2010 to 22 /10/2010 during office hours between 11.00 hrs to 16.30 hrs by the Marine Engineer & Chief Surveyor, Maharashtra Maritime Board, P.W.D. Compound, Near Bhavan's Collage, Dadabhi Road, Andheri(W), Mumbai – 400 058. The completed tender form will be received in the office of the Marine Engineer & Chief Surveyor, Maharashtra Maritime Board, P.W.D. Compound, Near Bhavan's Collage, Dadabhai Road, Andheri(W), Mumbai – 400 058 on 26/10/2010 upto 12.00 hrs and same will be opened on same day at 15.00 hrs, if possible in presence of intending tenderer at the office of the Chief Executive officer, Maharashtra Maritime Board, Indian Mercantile Chamber, 3rd floor, R.K.Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400 001.

Sr. No.	Name of Vessel	Description of Work	Estimated Cost (Rs.)	Earnest Money Deposit (Rs.)	Time Limit (Days)	Cost of Blank Tender Form (Rs.)
1	Dredger Vashiti	Beaching, Painting & General Repairs	15,53,317/-	15,550/-	30	1000/-
2	MV Sarangini	Beaching, Painting & General Repairs	4,16,955/-	4200/-	15	500/-
3	MV Sarangini	Machinery Repairs	71,080/-	750/-	15	500/-
4	MV Tarangini	Beaching, Painting & General Repairs	15,68,640/-	15,700/-	45	1000/-
5	MV Tarangini	Machinery Repairs	2,91,255/-	2950/-	45	500/-
6	MHB – I	Beaching, Painting & General Repairs	7,73,972/-	7750/-	20	500/-
7	ML Anveshak	Beaching, Painting & General Repairs	2,25,195/-	2300/-	15	500/-
8	ML Anveshak	Machinery Repairs	78,885/-	800/-	15	500/-
9	MV Patalganga	Beaching, Painting & General Repairs	1,58,565/-	1600/-	15	500/-
10	MV Patalganga	Machinery Repairs	63,600/-	650/-	15	500/-
11	MT Savitri	Beaching, Painting & General Repairs	11,18,028/-	11,200/-	30	500/-
12	MT Savitri	Machinery Repairs	59,435/-	600/-	30	500/-
13	ML Anuradha	Beaching, Painting & General Repairs	9,29,475/-	9,300/-	25	500/-
14	ML Anuradha	Machinery Repairs	57,235/-	600/-	25	500/-
15	ML Ulhas	Beaching, Painting & General Repairs	3,07,246/-	3100/-	15	500/-
16	ML Ulhas	Machinery Repairs	60,850/-	650/-	15	500/-
17	ML Narmada	Beaching, Painting & General Repairs	1,64,440/-	1650/-	15	500/-
18	Port Dabhol to Port Redi and at Port Satpati & Port Mora	Maintenance of Navigation Buoys	1,04,325/-	1050/-	30	500/-

1. The offer will remain open for 90 days from the date of opening the tender.
2. The detail tender notice is available in the Office of the undersigned & our website www.mahammb.com
3. The tender form required by post will not be entertained.
4. The quoted rates should be inclusive of all taxes and duties applicable at the time of execution of work.
5. Conditional offer will not be entertained.
6. Certificate of similar work & similar magnitude executed issued not below the rank of Exe. Engineer is necessary.
7. The undersigned reserved the right to reject all, any or part without assigning any reason thereof.
8. The Tenderer will be responsible to complete the work in stipulated time considering the tidal position and the period can be increased, if required.

Marine Engineer & Chief Surveyor
Maharashtra Maritime Board, Mumbai.